
PROKURATURA OKRĘGOWA
W KROŚNIE

ul. Czajkowskiego 51, 38-400 KROSNO
Tel. 13 437 18 00 Faks 13 437 18 33

3034-4.021.18.2024  

ZARZĄDZENIE Nr 18/2024

PROKURATORA OKRĘGOWEGO W KROŚNIE

z dnia 16 kwietnia 2024 roku

w sprawie ustanowienia dnia 2 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy 

w Prokuraturze Okręgowej w Krośnie 

oraz Prokuraturach Rejonowych w Brzozowie, Jaśle, Krośnie, Lesku i Sanoku 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. Prawo o prokuraturze 

(Dz.U.2024.390 t.j.) i § 56 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 

z dnia 7 kwietnia 2016r. Regulamin wewnętrznego urzędowania powszechnych 

jednostek organizacyjnych prokuratury (Dz.U.2023.1115 t.j. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustanowić dzień 2 maja 2024 roku dniem wolnym od pracy dla prokuratorów, 

urzędników i pozostałych pracowników Prokuratury Okręgowej w Krośnie 

oraz Prokuratur Rejonowych w Brzozowie, Jaśle, Krośnie, Lesku i Sanoku.

 

§ 2. W zamian za dzień wolny od pracy ustanowić dzień 11 maja 2024 roku dniem 

pracy. 

  

§ 3. W dniu wolnym od pracy – w sprawach istotnych – należy kontaktować się 

telefonicznie pod nr tel. 693 677 460 – Prokurator Okręgowy lub pod nr tel. 609 554 907 

– Zastępca Prokuratora Okręgowego.



2

§ 4. Informację o ustanowionym dniu wolnym od pracy za odpracowaniem w sobotę 

11 maja 2024 roku umieścić na stronie internetowej Prokuratury Okręgowej w Krośnie 

oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 5 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

                 

p. f. Prokurator Okręgowy

Do wiadomości  :                                                                                                        

1. Prokuratura Regionalna w Rzeszowie

2. Prokuratorzy i pracownicy Prokuratury Okręgowej w Krośnie

3. Prokuratury Rejonowe w Brzozowie, Jaśle, Krośnie, Lesku i Sanoku


		2024-04-16T13:47:54+0200
	Joanna Ślusarska-Stopa
	Podpis




